
2025 2026 2027 2028 2029

A 9 649        4 819       3 514      2 345      1 322      

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 3 885        4 079       4 283      4 497      4 722      

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 936           964          993         1 023      1 053      

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř.4030 

P4 Třída 4 Přijaté transfery - ř.4040 102           102          104         106         108         

P

Příjmy celkem (po konsolidaci) 

ř.4200 4 923       5 145       5 380      5 626      5 884      

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 4 853        4 950       5 049      5 150      5 253      

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 4 900        1 500       1 500      1 500      1 500      

V

Výdaje celkem (po konsolidaci) 

ř.4430 9 753       6 450       6 549      6 650      6 753      

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 -               

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117

+F

P5 až 

P10 Příjmy z financování celkem -               -             -             -             

4 923        5 145       5 380      5 626      5 884      

V4

- splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 

8114  -               

V5

- splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 

8124  -             

V7

- splátka jistiny krátkodobého dluhopisu 

- 8112  -               -               

V8

- splátka jistiny dlouhodobého 

dluhopisu - 8122 -               -               

-F

V4 až 

V9 Výdaje z financování -               -               -             -             -             

Výdaje celkem 9 753       6 450       6 549      6 650      6 753      

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 4 830 -       1 305 -      1 169 -     1 024 -     869 -        

C A+B Hotovost na konci roku 4 819        3 514       2 345      1 322      453         

Návrh střednědobého rozpočtového výhledu zveřejněn dne:  04.12.2024   do  31.12.2024

Písemné připomínky k výhledu mohou občané uplatnit do: 28.12.2024  (2 dny před konáním zastupitelstva)

Střednědobý rozpočtový výhled projednán a schválen zastupitelstvem obce dne: 30.12.2024

Shválený střednědobý rozpočtový výhled zveřejněn na el. úřední desce na www.budec.cz 

a v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři OÚ Budeč 44, 592 14

Ing. Jiří Chalupa, starosta obce

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Příjmy celkem

Obec: Budeč, IČO: 00600547

Střednědobý rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2022 až 2026

Znak 

řádku 

Rok 


